
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 503,636,138 500,754,869 2,881,269

200 세외수입 30,332,684 27,451,415 2,881,269

210 경상적세외수입 203,935 100,000 103,935

216 이자수입 203,935 100,000 103,935

216-01 공공예금이자수입 203,935 100,000 103,935

< 사회복지과 > 203,935 100,000 103,935

□공공예금이자수입 203,935 100,000 103,935경정 203,935,000원

220 임시적세외수입 30,128,749 27,351,415 2,777,334

224 기타수입 2,832,010 160,839 2,671,171

224-04 시ㆍ도비반환금수입 1,418,799 100,000 1,318,799

< 사회복지과 > 1,418,799 100,000 1,318,799

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 1,418,799 100,000 1,318,799경정 1,418,799,000원

224-06 그외수입 1,413,211 60,839 1,352,372

< 사회복지과 > 1,413,211 60,839 1,352,372

□부당이득금및과징금등 1,413,211 60,839 1,352,372경정 1,413,211,000원

225 지난연도수입 106,163 0 106,163

225-01 지난연도수입 106,163 0 106,163

< 사회복지과 > 106,163 0 106,163

□지난연도수입 106,163 0 106,163


